ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ  № 39-О

Ноябрӗн   05 -мĕшĕ 2020 ç.
        Çĕрпел сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №39-О

«05 »  ноября    2020 г.

    село Янгорчино

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации  Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

       В соответствии с  Федеральным законом  от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом  Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу:

- Постановление администрации  Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10 апреля 2019 года  № 19-О «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Янгорчинского сельского поселения   Вурнарского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

 - Постановление администрации  Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 07 августа 2019 года № 47-О «О внесении изменений в постановление администрации Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района  №19-О от 10.04.2010 года  «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Янгорчинского сельского поселения   Вурнарского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»   признать утратившим силу.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района.

Вр.и.о.Главы  Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                               Васильева В.В.